
Zarządzenie Nr  31/2024 

Burmistrza Miasta Brzeziny 

z dnia 12  lutego 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego 

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w ramach inwestycji realizowanej przez  

SIM Łódzkie Sp. z o.o. w Radomsku pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”  

w rejonie ul. Wyszyńskiego w Brzezinach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  w związku z art.11a ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i uchwały Nr 

LXXIX/515/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 maja 2023r. w sprawie określenia „Zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych 

w Brzezinach w rejonie ul. Wyszyńskiego, budowanych w ramach inwestycji realizowanej 

przez SIM Łódzkie Sp. z o.o. w Radomsku, w tym określenia dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa oraz dla kryterium pierwszeństwa i maksymalnej wysokości miesięcznego 

dochodu gospodarstwa domowego” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 5011)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam termin naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w 

budynku mieszkalnym wielorodzinnym w ramach inwestycji realizowanej przez SIM Łódzkie 

Sp. z o.o. w Radomsku pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną”  w rejonie ul. Wyszyńskiego w Brzezinach od dnia  

15 lutego 2024 r. do dnia 30 kwietnia 2024r. 

 

2. Ustalam wzór wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym położonym w rejonie ul. Wyszyńskiego w Brzezinach wraz z 

niezbędnymi załącznikami stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

3. Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym położonym w rejonie ul. Wyszyńskiego w Brzezinach wraz z określonymi w 

nim dokumentami należy składać w Sekretariacie Urzędu Miasta  Brzeziny ul. Sienkiewicza 16 

– p. 111 na pierwszym piętrze budynku Urzędu.  

 

§ 2. Nabór wniosków zostanie przeprowadzony na warunkach określonych w uchwale Nr 

LXXIX/515/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 maja 2023r. w sprawie określenia „Zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych 

w Brzezinach w rejonie ul. Wyszyńskiego, budowanych w ramach inwestycji realizowanej 

przez SIM Łódzkie Sp. z o.o. w Radomsku, w tym określenia dodatkowych kryteriów 



pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa oraz dla kryterium pierwszeństwa i maksymalnej wysokości miesięcznego 

dochodu gospodarstwa domowego”.  

 

§ 3.  Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie opublikowane : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Brzeziny w zakładce 

„Obwieszczenia i ogłoszenia” https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-

oglosz/ogloszenia; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Brzeziny; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny; 

4) w Brzezińskim Informatorze Samorządowym. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


